
III 

(Parengiamieji aktai) 

EUROPOS PARLAMENTAS 

Susitarimas dėl Prespos parko teritorijos apsaugos ir tvaraus vystymo *** 

P7_TA(2011)0191 

2011 m. gegužės 10 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl 
Susitarimo dėl Prespos parko teritorijos apsaugos ir tvaraus vystymo sudarymo Europos 

Sąjungos vardu projekto (16581/2010 – C7-0007/2011 – 2010/0300(NLE)) 

(2012/C 377 E/30) 

(Pritarimo procedūra) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (16581/2010), 

— atsižvelgdamas į Susitarimo dėl Prespos parko teritorijos apsaugos ir tvaraus vystymo sudarymo projektą 
(16581/2010), 

— atsižvelgdamas į Tarybos prašymą dėl pritarimo, pateiktą pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 
192 straipsnio 1 dalį ir 218 straipsnio 6 dalies antros pastraipos a punktą (C7–0007/2011), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 81 straipsnį ir 90 straipsnio 8 dalį, 

— atsižvelgdamas į Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komiteto rekomendaciją 
(A7–0078/2011), 

1. pritaria susitarimo sudarymui; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir valstybių narių, Albanijos bei 
Buvusiosios Jugoslavijos Respublikos Makedonijos parlamentams ir vyriausybėms. 

Susitarimas dėl uosto valstybės priemonių, kuriomis siekiama užkirsti kelią netei
sėtai, nedeklaruojamai ir nereglamentuojamai žvejybai, atgrasyti nuo jos ir ją 
panaikinti *** 

P7_TA(2011)0192 

2011 m. gegužės 10 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl 
Susitarimo dėl uosto valstybės priemonių, kuriomis siekiama užkirsti kelią neteisėtai, 
nedeklaruojamai ir nereglamentuojamai žvejybai, atgrasyti nuo jos ir ją panaikinti, patvirtinimo 

Europos Sąjungos vardu projekto (05571/2011 – C7-0068/2011 – 2010/0389(NLE)) 

(2012/C 377 E/31) 

(Pritarimo procedūra) 

Europos Parlamentas,

LT C 377 E/188 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2012 12 7 

2011 m. gegužės 10 d., antradienis


	Susitarimas dėl Prespos parko teritorijos apsaugos ir tvaraus vystymo *** P7_TA(2011)0191 2011 m. gegužės 10 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Susitarimo dėl Prespos parko teritorijos apsaugos ir tvaraus vystymo sudarymo Europos Sąjungos vardu projekto (16581/2010 – C7-0007/2011 – 2010/0300(NLE)) (2012/C 377 E/30)
	Susitarimas dėl uosto valstybės priemonių, kuriomis siekiama užkirsti kelią neteisėtai, nedeklaruojamai ir nereglamentuojamai žvejybai, atgrasyti nuo jos ir ją panaikinti *** P7_TA(2011)0192 2011 m. gegužės 10 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Susitarimo dėl uosto valstybės priemonių, kuriomis siekiama užkirsti kelią neteisėtai, nedeklaruojamai ir nereglamentuojamai žvejybai, atgrasyti nuo jos ir ją panaikinti, patvirtinimo Europos Sąjungos vardu projekto (05571/2011 – C7-0068/2011 – 2010/0389(NLE)) (2012/C 377 E/31)

